
Terça-feira, 19 de Outubro de 2021

TERMO DE APOSTILAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00043/2021

Fica por meio deste instrumento estabelecida a alteração a 
cláusula Terceira por este termo de apostilamento do Contrato 
00087/2021 – CPL firmado em 28 de Abril de 2021, do Pregão 
Presencial nº 00043/2021, Objeto: Aquisição de materiais e 
equipamentos de informática e escritório para atender as 
necessidades das Secretarias deste Município. Fica alterada 
a especificação e marca especificamente dos itens 17 - 
NOTEBOOK HD 1TB, 8GB DE MEMÓRIA, TELA 15,6', 
PROCESSADOR INTEL CORE I7 C/ DRIVE DE DVD, 
WEBCAN, HDMI, PORTA USB, SAÍDA VGA COM 
CARREGADOR – Marca: Vaio, para NOTEBOOK INTEL 
CORE i7 (10º GERAÇÃO) MEMÓRIA RAM: 8GB, MEMÓRIA 
INTERNA: SSD 512, TELA 15'6 – Marca: Dell e 18 - 
NOTEBOOK HD 500 GB, PROCESSADOR INTEL CORE I5, 
4 GB DE MEMÓRIA, WEBCAM, HDMI, TELA 15,6"; DVD – 
RW, SAÍDA VGA COM CARREGADOR – Marca: Vaio, para 
NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD S145, INTEL CORE i5 
8265u (8º GERAÇÃO)1.60 GHz, MEMÓRIA INTERNA: 1TB 
HDD 540, TELA: 15'6 HD ATIRREFLEXO, PLACA DE VÍDEO: 
INTEL UHD GRAPHICS 620, BLUETOOTH, WIFI, BATERIA: 
2 CELULAS, SITEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 
HOME, Marca: Lenovo.

Catolé do Rocha – PB, 18 de Outubro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

____________________________________

LICITAÇÃO
Termo de Apostilamento

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3169 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

